Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova, 2 de março de 2021.

Oficio nº 081/2021/SAPL/DGRI

Ilmo(a). Sr(a).
Oficial do Cartório do 1º Subdistrito do
Registro Civil das Pessoas Naturais

Nesta.

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor(a) Oficial(a),

Atendendo solicitação da Comissão Especial de Covid-19, instituída nesta

Casa para fins de acompanhar as políticas municipais relacionadas ao combate

à pandemia causada pelo coronavírus, solicitamos nos informar, com a maior

brevidade possível, sobre a existência de registro nessa serventia do óbito de

“Celiana Harmendani Drumond” ou de “Celianna Harmendani Drumond”,

sendo possível outras pequenas variações do nome, supostamente falecida em

16.08.2017, encaminhando, se for o caso, cópia da respectiva certidão.

Atenciosamente,

Antonio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente